
 

Socialt bokslut för Hjärups Byalag 2024 

Hjärups Byalags värdegrund 
 
Hjärups Byalag står för öppenhet, dialog och samhällsengagemang. Vi är partipolitiskt och 
religiöst oberoende och alla Hjärupsbor ska känna sig välkomna i föreningen och på våra 
aktiviteter och arrangemang. Vi värnar om kultur, samhällsgemenskap och demokrati. 
 
Lika rättigheter och möjligheter 
 
Vi har under året aktivt arbetat för att integrera principer och rättigheter enligt 
Barnkonventionen i våra verksamheter och beslut. Det inkluderar att skapa en trygg 
och inkluderande miljö för barn, lyssna på deras åsikter och behov samt se till att 
deras rättigheter respekteras och främjas i alla sammanhang. 
 
 
Jämställdhet och jämlikhet: Vi har kontinuerligt arbetat för att främja jämställdhet och 
jämlikhet inom föreningen genom att aktivt motverka diskriminering och skapa lika 
möjligheter för alla. Det inkluderar att arbeta för en balanserad representation av kön 
och att erbjuda lika tillgång till resurser och möjligheter för alla medlemmar oavsett 
kön, bakgrund eller identitet. 
 
Ex. Genom att erbjuda föreläsningar och arrangemang för olika intresseinriktningar har 
vi haft något att erbjuda för både kvinnor och män. Vi har också anordnat ett välbesökt 
arrangemang riktat till barn och ungdomar på Halloween. Hjärups Byalag är öppna för 
synpunkter och önskemål från hjärupsbor när det gäller arrangemang. 
 
 
Delaktighet och inflytande: Vi har under året strävat efter att skapa en inkluderande 
och öppen miljö där alla medlemmar känner sig välkomna att delta och där deras åsikter 
och erfarenheter tas på allvar. Det inkluderar att aktivt söka och lyssna på 
medlemmarnas synpunkter, involvera dem i beslutsprocesser och ge dem möjlighet att 
påverka föreningens verksamhet och utveckling. 
 
Ex. Genom att belysa aktuella Hjärupsfrågor i våra kommunikationskanaler, till exempel 
Byabladet, hemsidan och på Facebook, bidrar vi löpande till delaktighet och inflytande i 
samhällsfrågor. (Inför valet anordnades se omformulering) Vid ett välbesökt 
politikermöte leddes debatten av en erfaren moderator.  
 
Byalaget har genom Facebooksidan tagit in och vidareförmedlat synpunkter på (+ bland 
annat) Hjärups Park.  
 
Trygga/säkra verksamhetsmiljöer 
Vi använder främst kommunens lokaler för våra arrangemang och följer då de 
instruktioner som gäller.  
 
Drogförebyggande arbete 



Vi har inte haft några specifika drogförebyggande insatser. Våra arrangemang är dock 
alltid utan förtäring av alkohol. 
 
Ledarförsörjning 
Eftersom vi inte har aktiviteter av det slaget har vi inte behov att arbeta med 
ledarförsörjning. 


